
COMUNE DI ARIZZANO
Provincia del Verbano - Cusio – Ossola

c.so Roma n° 1 – 28811 - P.I. 00475760039 - tel. 0323 551939 - fax 0323 551588
E.-mail protocollo@comune.arizzano.vb.it – P.e.c. arizzano@pec.it

Oggetto: REGOLAMENTAZIONE CIRCOLAZIONE STRADALE

INTEGRAZIONE SENSO VIETATO IN V. FIRENZE

COPIA

ORDINANZA DELLA POLIZIA MUNICIPALE

N. 26 DEL 10-09-2020

Ufficio: POLIZIA MUNICIPALE

L'anno duemilaventi addì dieci del mese di settembre, il Sindaco - Responsabile del Servizio
CALDERONI Enrico

Richiamata l’Ordinanza n. 13/1998 – “REGOLAMENTAZIONE CIRCOLAZIONE STRADALE”;
Considerate le dimensioni della carreggiata, la presenza di scuole e che l’integrazione è finalizzata al
miglioramento delle condizioni della circolazione nonché della sicurezza stradale;
Visti gli Artt. 5, 6 e 7 del D. Lgs. 30 Aprile 1992, n° 285 – Nuovo Codice della strada;
Visto l’art. 107 del D. Lgs. 18 Agosto 2000, n° 267;

ORDINA

il senso vietato in v. Firenze, nel tratto compreso tra l’intersezione
con v. Arizzano e quella con v. M. Scavini anche dalle ore 8:10 alle
8:45 dei g.g. feriali (limitamente all’anno scolastico).

DISPONE

che, quindi, la circolazione in tali orari e tratto avvenga nel senso da Arizzano

verso Cissano;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
A
r
i
z
z
a
n
o
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
1
5
6
 
d
e
l
 
1
0
-
0
9
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a

mailto:protocollo@comune.arizzano.vb.it
mailto:arizzano@pec.it


l’integrazione della prescritta segnaletica, a cura dell’Area tecnico manutentiva –

lavori pubblici – patrimonio, sentito l’Ufficio Polizia Municipale, in ottemperanza al Nuovo
Codice della strada ed al Regolamento di esecuzione;

che le inadempienze siano sanzionate secondo la Legge;

la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio e la trasmissione agli organi

competenti;
l’esecuzione della presente da parte dei servizi di polizia stradale, indicati all’Art.

12 del già citato Nuovo Codice della strada.

AVVERTE

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ai
sensi dell’art. 37 del vigente Codice della strada entro 60 giorni, con le formalità stabilite dall’art. 74 del
Regolamento al C.d.s., nonché ricorso al Tribunale amministrativo Regionale entro 60 giorni, nei termini
e nei modi previsti dall’art. 2 della legge 06 dicembre 1971, n. 1034 , o in alternativa è ammesso il
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione del
presente

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Sindaco – Responsab. del Serv.
F.to CALDERONI Enrico

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 10-9-2020 al 25-9-1969.
Lì 10-9-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Marino Paola

Ordinanza POLIZIA MUNICIPALE n.23 del 10-09-2020 ARIZZANO

Pag. 2

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
A
r
i
z
z
a
n
o
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
1
5
6
 
d
e
l
 
1
0
-
0
9
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a


